
smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a rrási. zákorra č.8912013 Sb,, občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník..)

(dále jen ,.smlouva")

Snluvní strany

Mateřská škola POMNĚNKY, Brno, oblá 51, příspěvková organizacc
oblá 51.
Brno. 63,1 00
IČ: 702 8-+ 0ó7
Zastoupcná:.i

(dále j en,,objednatel")

2l

ZP Podlahy s. r. o.
i,lerčíkova 2497ll6
Brrro 12.61200
lČ: 03:1803 13

DIČ: CZ03480313
BtJ: 1 07-85 7 3160227 l0l00
Zastoupená:

(dále 
.i en .,zhotovitel")

spolu uzavírají tuto smlouvu o dílo.

I.

Předmět smlouvy

t. Předmětem této smlouvy je oprava podlahové krýiny na budově A na adrese Oblá 51,

Brno, 634 00. se zhotoviteI zavazuje zlrotovit a předat řádně, r,čas a ve sjednané kvalitě c]ílo,

sPecifikované vtéto smlouvě a objednatel za dílo zaplatit a poskytnout k.ieho plnění

nezbytnou součinnost.

2. Podrobná specifikace díla, požadavky na jelro vlastnosti a kvalitu jsou uvedeny v cenové

kalkLrlaci zhotovitele ze dne 13, 6. 2018

3. Zhotovitel dokončí dílo do 4. týdnů od podpisu této smlor-rvy.



,l. Mateřská škola

zákoníku

pomněnky neuzavírá smlouvu jako podnikatel ve smyslu občanského

1. Cena díla je stanovena

nabídkou zhotovitele.

tI.

Cena díla a platební podmínky

na 151 564,60 Kč s DPH. Podrobný rozpis ceny plnění je stanoven

2. Záruční podmínky: 36 měsíců na práci a materiál

3' Cena díla bude zaPlacena na základě výzvy k platbě - faktury vystavené áotovitelem po
řádném áotovení a Předání díla a jeho převzetí objednatelem. Faktury vystave4é
zhotovitelem musí obsahovat náležitosti daňového dokladu.

4' smluvní strany' se dohodly na lhůtě splatnosti faktur v délce čtrnácti kalendářních dnů ode
dne doruČení fakturY objednateli na bankormí účet dodavatele. V případě pochybností se má
zato, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury,

ilI.
Způsob zhotovení díla, předání díla

1' Zhotovitel je Při zhotovování díla povinen postupovat s odbomou péčí, podle svých
nejlePŠÍch znalostí a schoPnostÍ, přičemž je při své činnosti povinen chrránit zaJmy a dobré
jméno ob-jednatele a postupovat podle jeho pokynů. v případě nevhodných pokynů
objednatele je zhotovitel Povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně
uPozomit, v oPaČném PříPadě nese zhotovitel odpovědnost za vady a za škodu, které
v dŮsledku nevhodných PokYnŮ objednatele objednateli, zhotoviteli nebo třetím osobám
vzniklY, Zhotovitel bude Při plnění díla postupovat v souladu s platnými právními předpisy,
zejména v oblasti bezPeČnosti a ochrany zdravípři práci, stejně jako s platnými technickými
normami. strany jsou si při plnění díla povinny poskytovat součinnost.

2' o Předání a Převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání díla (dále jen
,,protokol").



Objednatel má právo odmítnout převzetí plnění, pokud bude vykazovat vady, byt' i ojedinělé

a drobné, pokud brání užívání díla funkčně nebo esteticky, nebo jeho užívání omezují.

Iv.

Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla ze strany

zhotovitele je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokufu ve výši 0] oÁ z ceny

zhotovované etapy díla zakažďý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě

splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,I oÁ z dlužné částky dle příslušné faktury zakaždý,bý
i zapoěatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti kalendářních dnů ode dne

uplatnění.

4. Zaplacením smluvní poku§ a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na

náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost áotovitele řádně dokončit

dílo.

v.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu

údajů v záhlaví smloury.

2. Strany se dohodly, že postoupení práv a povinností ze smlouvy třetí osobě je možné pouze

se souhlasem druhé smluvní strany.

3. Právní vztaby touto smlouvou jinak neupravené, výslovně nevyloučené, jakož i právní

Poměry ze smlouvy vznikající a vyp|ývďlící, se řídí příslušnými ustanoveními zákona

č,89l20I2 Sb., občanský zakoník, v platném zténí



4. Za PÍsemnou formu oznámení se pro účely této smlour,y pokládají také oznárnení učiněná

faxem Či elektronickou poštou na dohodnutá faxová čísla či elektronické adresy.

5. Za stranu smlouvy nejsou oprávněny jednat jiné osoby, než osoby uvedené v záhlaví této

smlour,lr, pokud není touto strarrou stanoveno jinak.

6. Strany se zavazují poskytovat si k plnění povinností ztéto smlouvy nezbynou součinnost.

7 . Tato smlouva mtĚe blt změněn a poulze dohodou smluvních stran v písemné formě.

8. Tato smlouvaje vyhotovenave dvou stejnopisech,ztohokažďástrana obdržípo jednom.

9. Tato smlouva nabyvá účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č.34012016

Sb., které zajistí objednatel.

V Brně. dne 23. 7,2018

za zhotovitele


